, p i ternam » 
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sulam Siciliae const i tut is , spir i tum consilii sanioris . 
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fuer i t in ipso t racta tu , et s i t cordi nostro cura praecipua de re-

parat ione status vestri , et securi tate p lenar ia , more consulti 

Patr isfamil ias , et superior is domini , ad quem spectat praecipue 

de vobis, s icut de subject is Ecclesiae, providere ex nostrae prae-

eminent ia potestatis, quam habemus sicut super ior , obsolefacta 

corrigere, et l ibe ra re confractos ab angusti is , ut quiescant , nec 

minus ex posse nobis ab eodem Rege Siciliae t radi to ; disposui-

mus firmiter l ibrato judic io tenere vos in man ibus nostris , et 

e jusdem Ecclesiae, et vestro s ta tui an imarum, et corporum se-

cu r i t a t i , et t ranqui l l i ta t i pacifice, eff icaciter , et u t i l i ter pro-
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Verum cum populus de facili corruat , ubi deficit gubernator , 

pro vestra guberna l ione ut i l i et humano regimine Cardinalem 

unum vobis g ra tum et placitum ad dictam insulam, annuen te 

divina provident ia , d isponimus dest inare : propter quod qu is de 

f r a t r ibus nos t r i s per hoc s i t vobis acceptus, nobis describite : 

cu rab imus enim de ipso vestris effectibus compiacere. E t procul 

dubio redeunt ibus vobis ad devotionem sanctae matr is Eccle-

siae sic in vos, qui longe demerit i fuistis ab olim, ubera mater -

nae dilectionis effundet , ac si prope gra lae devotionis impendi is 

fuisset is ; peccatorum enim laudanda conversio in coelis etiam 

just i f icat ione jus to rum g r a t i u s e t jucund ius acceptatur , etc. Dat. 

Romae apud S. Pe l rum IV. non. j anuar i i anno 1. 

LETTRE DU MÈME A FRÉDÉRIC D'ARAGON POUR L'ENGA-

GER A SE RETIRER DE LA SICILE. 

Friderico nato quondam Petri olim Re^is Aragonum spir i tum 

concilii sanioris . 

De sinu patr is in t e spa rgenda semina p rodeun t , f ruc tum ger-

m i n a t u r a mult ipl ieem commodi, honor is e t glori®, si devotus il-

ia susceperis, et ad susceptionem ipsorum ve lu t agrum purga tum 

spinis et t r ibul i s paraveris rnentem t u a m . Nosti q u i d e m , ut e re-

d i m u s , et la tendi locum non inveni i t a n t ® veritatis essent ia , 

quod post apostolatus apicem as sumptum a nobis, l icet imrner i -

t is , in ter c s t e ros nostr i cordis a f l ec tus , f u i t ille p r o f u n d u s , et 

fervens, quod clar iss imum in Chris to fllium nos t rum Jacobum